「PASMO」は、株式会社パスモの登録商標です。　　「Suica」は、東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。

お客様各位 ２０２５年２月

ＩＣかなちゃん手形の名称について
毎度、神奈中バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2025年3月10日より新たに発売するICかなちゃん手形の名称は以下の通りと

＜お問い合わせ先＞ 神奈川中央交通(株)バス案内センター(平日９：００～１７：２５) ＴＥＬ：０４６３－２２－８８３３

いたしましたので、お知らせいたします。

名称 かなちゃんパス
かなちゃんパスとは・・・ 神奈中の路線バスが乗り放題になるフリーパスです

発売開始日 2025年3月10日

発売対象 69歳以上の方

発売方法 記名式交通系ICカード(PASMO・Suica)で発売

発売価格 3ヶ月券15,000円／6ヶ月券28,500円／1年券54,000円

※1

※1 深夜バスをご利用になられた場合、割増運賃(深夜運賃の半額)をチャージ残額から自動的に引き去ります。

※2

※2 2022年3月に実施した対象年齢引き上げの際に経過措置の対象になられた69歳未満の方も購入可能です。
現在使用中のかなちゃん手形もしくは旧券をお持ちになってお買い求めください。

	2502かなちゃんIC化_B3_かなちゃん手形